ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2021 года

	№
	1/11-5

	п.г.т. Рамешки

О представительстве в судах
На основании статей 45, 46, 55, 56 Кодекса Административного судопроизводства Российской Федерации от 08.03.2015 № 21-ФЗ территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Назначить представителями территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области в судах Тверской области и Верховном Суде Российской Федерации следующих членов территориальной избирательной комиссии Рамешковского района с правом решающего голоса, имеющих высшее юридическое образование:
- Сухарева Владимира Анатольевича, председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;
- Балашову Татьяну Викторовну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района;
2.
Уполномочить председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Сухарева Владимира Анатольевича выдавать доверенности вышеуказанным лицам для представления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области в судах Тверской области и Верховном Суде Российской Федерации.

2. Считать утратившими силу постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 08.07.2016 г. № 2/14-4 «О представительстве в судах».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области Сухарева В.А.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                 В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                 Н.В. Горчакова